



Biolaitosyhdistyksen jäsentiedote 5/2016

Syksyn teemaseminaari 2.-3.11.

Biolaitosyhdistys järjestää ajankohtaisen seminaarin 2.-3.11. Vaasassa teemalla ”Kiertotalouden käytännön ratkaisut”. Luvassa on monipuolisesti sekä koti- että ulkomaisten huippuasiantuntijoiden ja alan yrittäjien esitelmiä, illallistilaisuus jossa vuoden Bionääri julkistetaan ja palkitaan, paneelikeskustelu sekä vierailu kahteen yritykseen. Seminaarin ohjelma löytyy kotisivuiltamme www.biolaitosyhdistys.fi samoin ilmoittautumislomake. Olethan jo ilmoittautunut?

Fosforiaiheinen konferenssi Malmössä 27.-28.10.

Ensimmäisen pohjoismaisen fosforikonferenssin ”Phosphorus a limited resource - Closing the Loop” järjestävät Swedish Waste Management (Avfall Sverige), Norwegian Waste Management and Recycling Association (Avfall Norge) and Waste & Resource Network Denmark (DAKOFA) ja sen järjestämistä tukee Pohjoismaiden Ministerineuvosto. Konferenssin ensimmäisen päivän 27.10. aamuna järjestetään työpaja aiheesta ”Workshop on organic contaminants and pharmaceuticals in recycled nutrient products”. Lisätietoja konferenssista ja ilmoittautumisohjeet: <https://dakofa.com/conference/conference/>

Kierrolla kärkeen - Suomen tiekartta kiertotalouteen 2016-2025

Sitra julkaisi 21.9. tiekartan

<https://www.sitra.fi/julkaisut/Selvityksiä-sarja/Selvityksia117.pdf>

Tiekartan avulla edistetään kiertotaloutta vuoteen 2025 mennessä. Tiekarttaa on työstetty yhteistyössä Ympäristöministeriön, Maa- ja metsätalousministeriön, Työ- ja elinkeinoministeriön, elinkeinoelämän sekä muiden merkittävien sidosryhmien kanssa kevään 2016 aikana. Tavoitteena on maksimoida materiaalien ja niiden arvon säilymistä kierrossa mahdollisimman pitkään siten, että syntyvien päästöjen määrä on mahdollisimman vähäinen. Lisäksi nähdään mahdollisuutena luoda Suomelle kestävää hyvinvointia ja taloudellista menestystä.

Nordic Biogas Conference

Järjestyksessään kuudes Pohjoismainen Biokaasukonferenssi (NBC) järjestettiin 7.-9.9 laivaristeilynä ja konferenssin päätöspäivänä oli tutustuminen suomalaisiin biokaasulaitoksiin. Konferenssin esitelmät ovat saatavilla kotisivuilla:

<http://nordicbiogas.biokaasuyhdistys.net/conference-materials/>

Avfall Sverigen uutiskirjeet

Avfall Sverige julkaisee mielenkiintoisia uutiskirjeitä, jotka on koottu sähköiseen arkistoon, johon kannattaa tutustua: <http://www.avfallsverige.se/nyhetsarkiv/>

ECN:n kuulumisia

Biolaitosyhdistys on European Compost Networkin jäsenyhdistys. Tutustu viimeisimpään uutiskirjeeseen:

http://www.compostnetwork.info/wordpress/wp-content/uploads/2011/06/160713_ECN-NEWS-01_2016.pdf

Hyvää syksyä!

Yhteystiedot:
Juha Pirkkamaa
jpirkkamaa@gmail.com
puh. 040 580 3692